(奨励賞_様式8)
2025年　　月　　日
一般社団法人資源・素材学会

会 長 　中 野　博 昭　殿
第51回奨励賞 推薦状

第51回奨励賞受賞候補者として、別添推薦書類を添え、下記の通り推薦いたします。

記

１．推 薦 者　　　（資源・素材学会での役職）　　　氏　　名　　　　印
　　　　　　　　　　または

　　　　　　　　　（正会員）　　　氏　名（５名以上連記）　　　　　印
　　　　　　　　　　または
　　　　　　　　　（賛助会員）　　代表者所属・役職・氏名　　　　　印
２．推薦理由　　　「何々・・・・・・・・・・・（～の功績，～の研究，等）
200～400字で推薦理由の概要を記述してください。」

３．候 補 者　　　所属・役職・個人名

４．推薦書類　　　① 履歴書(様式自由)
② 業績書(様式自由)
・「論文」「総説」「国際会議」「学会報告」「学術講演」等、内容が分かるように分類して記載してください。
・資源・素材学会に関連する業績は、抜粋するなどしてわかりやすく示し、「Journal of MMIJ」「Materials Transactions」に掲載された論文および本会の春季大会または秋季大会の予稿集に掲載された原稿をPDF形式にて提出してください。
　　　　　　　　　③ 研究内容説明書(指定様式9)
以　　上